
 

ประกาศสมาคมผู้บริหารสถานศึกษาสังกัดเทศบาลแห่งประเทศไทย 
ฉบับที่  14/๒๕๖7 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารสมาคมผู้บรหิารสถานศึกษาสังกัดเทศบาลแห่งประเทศไทย 
ปีบริหาร พ.ศ. 2567 - 2569 

----------------------------------------------- 
  ตามที่สมาคมผู้บริหารสถานศึกษาสังกัดเทศบาลแห่งประเทศไทย ได้จัดให้มีการเลือกตั้งนายกสมาคม        
ในการประชุมใหญ่ของสมาคม เมื่อวันอังคารที่ 6 สิงหาคม 2567 เพื่อให้ได้มาซึ่งนายกสมาคมฯ ตามข้อบังคับ   
สมาคมฯ ข้อ 12 และ ข้อ 13 ประกอบกับประกาศสมาคมฯ ฉบับที่ 13/2567 ลงวันที่ 7 สิงหาคม 2567       
ได้ประกาศแต่งตั้ง นางพัชรินทร์ ชัยจันทร์ ผู้ได้รับการเลือกตั้ง เป็นนายกสมาคมผู้บริหารสถานศึกษาสังกัดเทศบาล
แห่งประเทศไทย ปีบริหาร พ.ศ. 2567 - 2569 แล้ว นั้น 
  เพื่อให้การบริหารกิจการของสมาคมเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสมาคม 
หมวดที่ 3 ข้อ 12 (1) – (10) และข้อ 14 (1) จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารสมาคมผู้บริหารสถานศึกษาสงักัด
เทศบาลแห่งประเทศไทย ดังต่อไปนี ้
  ๑. นางพัชรินทร์ ชัยจันทร์  นายกสมาคม 
  ๒. นายสุทธิวัชร์ ทับเจริญ  อุปนายก คนที่ ๑ 
  ๓. นายบรรหาญ จิตหวัง  อุปนายก คนที่ ๒  
  ๔. นายกิตติศักดิ์ ศิริเลิศ  อุปนายก คนที่ ๓ 
  ๕. นางจิณารี ชมจินดา  อุปนายก คนที่ ๔   
  ๖. นายธีรวัฒน์ สมเพาะ  กรรมการผู้แทนภาคกลาง  
  ๗. นางจิรัชญา พาณิชย์  กรรมการผู้แทนภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 
  ๘. นางอมรรัตน์ ชัยขรรรค์เมือง กรรมการผู้แทนภาคภาคตะวันออก 
  ๙. นายวิรัตน์ จุติประภาค  กรรมการผู้แทนภาคใต้ 
  ๑๐. นายธเนศพล ติ๊บศูนย์  กรรมการผู้แทนภาคเหนือ 
  ๑๑. นางรัตติยา ณ หนองคาย  กรรมการและเหรัญญิก 
  ๑๒. นางชญาณิศ สุใจยา  กรรมการและผู้ช่วยเหรัญญิก 
  ๑๓. นางสาวสุกัญญา มะลิวงษ์  กรรมการและนายทะเบียน 
  ๑๔. นางสาวรสริน เต็มปลื้ม  กรรมการและผู้ช่วยนายทะเบียน 
  ๑๕. นายมานิต เหลื่อมกุมมาร  กรรมการและวิชาการ 
  ๑๖. นางสาวประภาศรี   คำนวณจิต  กรรมการและผู้ช่วยวิชาการ 

/นายเอกชัย... 



-2- 
 

  ๑๗. นายเอกชัย สาโรจน์  กรรมการและผู้ช่วยวิชาการ  
  ๑๘. นายวิระพงษ์ พิมพ์กลม  กรรมการและผู้ช่วยวิชาการ  
  ๑๙. นายประชารัตน์ โนนทนวงษ์  กรรมการและประชาสัมพันธ์ 
  ๒๐. นางสาวสมหวัง รอดไธสง  กรรมการและปฏิคม 
  ๒๑. นางนัฏฐนันท ์ ลังการัตน์  กรรมการและผู้ช่วยปฏิคม 
  ๒๒. นายอำนาจ นาคแก้ว  กรรมการและสารสนเทศและเทคโนโลยี 
  ๒๓. นางสาวอังศวีย์ สกุลพลไพศาล กรรมการและผู้ช่วยสารสนเทศและเทคโนโลยี 
  ๒๔. นายธงชัย นนทสี  กรรมการและเลขานุการ 
  ๒๕. นางวัลลดา บุญคำมูล  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 

  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งมีวาระการดำรงตำแหน่งและอำนาจหน้าที่ตามที่ข้อบังคับสมาคมกำหนดไว้ 
ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  20  สิงหาคม  2567  เป็นต้นไป 

 
                   ประกาศ  ณ  วันที ่ 20  สิงหาคม  พ.ศ. 2567 

 

 
( นางพัชรินทร์  ชัยจันทร์ ) 

นายกสมาคมผู้บริหารสถานศึกษาสังกดัเทศบาลแห่งประเทศไทย  
 
 


